versacionem et religionem chanonicorum illorum

necnon consulis donationem et libertatem devenire

presentiam ipsius cum senioribus eiusdem cenobii

cannonicis adiit ubi res diu agitata talem diftinicio-

nem suscepit:

Urbanus, episcopus, servus servorum Dei.

Post huius auctoritatis determinacionem divina
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inspirante gracia contig-it vos ad occiduas tenebras

ex precepto doraini Urbani Pape ipsins leg'acione

functum lumen iusticie conduxisse. Quod audientes

prelibati cenobii kannonici congratulantes sum ope-

re supe adventu vestro cum ing-enti caritatis fervore

vos susceperunt et conversacionis sue vos futurum

testem si necessitas exigeret constituere conati sunt

ubi cum audiretis kannonicorum querimonia super

iniuria et dissipacione thesaurorum ecclesie atque

possesionum noluistis eis daré responsum; sed in

concilio apud Tolosam habito vestro excondicto con-

vocato auditis utriusque partis racionibus tale de his

cum his qui aderant dedistis iudicium pontificibus.

Tu Concilio apud Tolosam habito.

His ita ut putabatur sopitis et rebus ecclesie the-

sauris sive ornamentis ómnibus honoris etiam am-
plificacione per cannonicharum curam in aug-men-

tum positis ille anticus (?) hostis channonicorum,

nesciens sopiri sed semper edoctis vig-ilare in adver-

sitatibus eorum ille ipse Richardus novam iterum

pug'nam ag-rediens novum consilium adinvenit quo
et. Comitem Bisullunensem a sane mentis statu

everteret et kannonicorum relig-ionem in Dei obse-

quio studiossime invig-ilantem penitus perverteret

machinacionibus itaque sus cum consule rursus pa-

tratis vel ut lupus exinsperato innocens ovile irrum-

pens eodem Comitte premisso ipse sicut tocius faci-

noris patrator eius vestig^ia perstring-ens claustrum

cum suis monacis prelibati cenobii post eum irruens

invenit eum adhuc eicientem kannonichos turpibus

verberibus fatig-atos et omnino inhoneste tractatos.

Qui dum se ad iusticiam et ad romanorum auctori-

tatem privileg-iorum se reclamavent comes timens
ne romanorum scriptis Pontificum, omne illut ne-
g'ocium frustraretur inposterum universa privileg*ia,

dotes et scripta quecumque in auctoritate sui ordi-

nis hactenus habuerant eos a lapis et pug-nis tun-

dendo extorsit. kSeclusis autem ab eadem ecclesia
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III.° idus Aug-usti violenter et inaiidite kannonicis

sublatis quoque per crüdelissimam vim tocius auc-

toritatis sue privileg'iis sicut oves erratice pastoral!